
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

PRISIJUNGĘS (-USI) PRIE KOMANDOS, BŪSI ATSAKINGAS (-A) UŽ:  

 Stiklo pluošto kėbulų surinkimą ir montavimą (nemokančius apmokome) 
 Kokybės užtikrinimą 

 
 

TAU SIŪLOME:    

 Darbą perspektyvioje ir nuolat augančioje kompanijoje; 
 Stabilumą bei karjeros augimo galimybes; 
 Apmokymus darbo vietoje; 
 Visas socialines garantijas; 
 Geras darbo sąlygas ir draugišką kolektyvą. 

 
 
TIKIMĖS, KAD TU: 

 Nori įgyti patirties 
 Esi kruopštus 
 Gebi dirbti fizinį darbą 
 Turi atsakingą požiūrį į darbą 

 
 
Atlyginimas 

900–1100 €/mėn. į rankas 
 

Nori prisijungti prie mūsų komandos?  
Siųsk savo CV el. paštu: karjera@carlsenbaltic.com 

UAB „Carlsen Baltic“ – Danijos kapitalo įmonė, turinti daugiau nei 90 metų patirtį automobilių pramonėje ir sėkmingai 
veikianti Lietuvoje nuo 2004 m. Esame pirmaujanti lengvų izoterminių kėbulų, skirtų įvairios temperatūros maisto 
produktų transportavimui, projektuotoja ir gamintoja. Kaune įsikūrusioje įmonėje pagal užsakovo poreikius 
projektuojami ir gaminami maisto furgonai bei komercinio transporto šaldytuvai, skirti šaldytų, atvėsintų bei skirtingų 
temperatūrų maisto produktų transportavimui. 
 
Šiuo metu prie komandos kviečiame prisijungti surinkėją-montuotoją: 

     SURINKĖJAS (-A) - MONTUOTOJAS (-A)  


